
Sdružení rodičů a přátel Gymnázia Blovice, z. s., IČ 26557185 

Družstevní 650, Blovice 336 13 

 

strana 1 

 

Zápis z 29. jednání členské schůze spolku konané dne 7. září 2023 

 
1. Pozvánky na jednání členské schůze byly zaslány elektronicky dne 4. září 2023. 

2. Jednání členské schůze spolku bylo zahájeno dne 7. září 2023 v 18.00 hodin a uskutečnilo 
se v budově Gymnázia Blovice. 

3. Přítomno bylo 9 z celkového počtu 14 delegovaných zástupců (dále jen účastníci). Jako 

zástupce studentů byl přítomen Jakub Kovář a jako host se za gymnázium zúčastnila 
zástupkyně ředitelky Mgr. Lada Kotlanová. Seznam přítomných viz prezenční listina 

(příloha č. 1). 

4. Účastníci vzali na vědomí zvolení delegovaných zástupců jednotlivých tříd pro školní rok 
2023/2024 a jmenovali je členy výboru spolku: 

prima:  Dana Knotová  1. ročník:  Kateřina Járová 

sekunda:  Věra Kyselová  2. ročník:  Hana Polívková 

tercie:  Denisa Zelenková  3. ročník:   Štěpánka Roubalová 

kvarta:  Lenka Rojíková  4. ročník:  Vladislava Bělová 

kvinta:  Lenka Šimečková    

sexta:  Jaroslava Kovářová    

septima:  Andrea Šimánková    

oktáva:  Petr Čadek    

 

5. Složení výboru spolku pro školní rok 2023/2024 je následující: 

1. Předsedkyně: Mgr. Lenka Rojíková, DiS 

2. Zástupce předsedkyně: Denisa Zelenková 

3. Hospodářka: Ing. Věra Kyselová 

4. Ostatní delegovaní zástupci jednotlivých tříd, viz bod 4. 

 

6. Účastníci schválili zprávu o hospodaření v období 1. 9. 2022 – 31. 8. 2023, kterou 

vytvořila Věra Kyselová. Výsledkem hospodaření v tomto období je ztráta -1 254 Kč. 
Daňové přiznání se v případě ztráty u neziskových organizací podávat na Finanční úřad 

nemusí (ztráta není předmětem daně z příjmů).  

7. Účastníci schválili výši členského příspěvku rodičů, kteří se stanou členy spolku pro školní 
rok 2023/2024, a to ve výši minimálně 300 Kč na osobu a školní rok. Přihlášky bude škola 

rodičům distribuovat na začátku listopadu a týden před plánovanými třídními schůzkami 
bude přihláška rozeslána také elektronicky skrze ŠOL. Nově bude možné uhradit členský 
příspěvek také na účet spolku. 



Sdružení rodičů a přátel Gymnázia Blovice, z. s., IČ 26557185 

Družstevní 650, Blovice 336 13 

 

strana 2 

 

8. Účastníci schválili níže uvedené příspěvky na reprezentaci školy do výše plánovaného 
rozpočtu ve školním roce 2023/2024. Ostatní příspěvky budou projednány distančně 
(v období mezi jednáními výboru) nebo prezenčně na dalším jednání výboru.  

odměny maturantům (2023) 15 000 Kč 

občerstvení maturitní komise (2023) 2 000 Kč 

odměny za úspěšnou reprezentaci školy 20 000 Kč 

Jízdné na soutěže 10 000 Kč 

 

9. Účastníci projednali konání akcí spolku v tomto školním roce. Spolek bude organizovat 

„kavárnu“ na třídních schůzkách v úterý 21. 11. 2023 14–17 hod a na dni otevřených dveří 
v pátek 24. 11. 2023 odpoledne. Akce koordinuje Lenka Rojíková a Andrea Šimánková ve 
spolupráci se studenty gymnázia. 

10. Lenka Rojíková se zavázala vyhotovit zápis z jednání, který bude zaslán paní ředitelce 
Marcele Šustrové a dále paní Kotlanové ke zveřejnění na webu školy. 

11. Účastníci naplánovali následující jednání členské schůze spolku na středu 15. 11. 2023 
v 18.00 hodin v budově gymnázia. 

12. Jednání výboru spolku bylo ukončeno v 18:30 hod. 

V Blovicích 7. září 2023 

 

Přílohy:  1) Prezenční listina 

  2) Zpráva o hospodaření spolku (1. 9. 2022 – 31. 8. 2023) 

 

Za správnost zápisu odpovídá:   

Mgr. Lenka Rojíková, DiS., předsedkyně spolku  v. r. Lenka Rojíková 

 



ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ - 1.9.2022 - 31.8.2023

Převod zůstatku k 31.8.2022 75 055,52 Kč

příjmy
členské příspěvky školní rok 2022/2023 57 900,00 Kč
výtěžek z akce 60.let výročí GB 20 194,00 Kč
výtěžek z akce DOD GB 4 764,00 Kč
dobrovolný příspěvek 1 800,00 Kč
celkem příjmy 84 658,00 Kč

výdaje
odměny maturantům 12 400,00 Kč
občerstvení maturitní komise 734,00 Kč
odměny za reprezentaci školy 13 900,00 Kč
doprava na soutěže 6 538,00 Kč
výdaje školní parlament 3 160,00 Kč
filmové představení v LD 11 100,00 Kč
zeměpisné představení 6 360,00 Kč
výlet kvarta 6 750,00 Kč
lyžařský kurz sekunda 5 200,00 Kč
lyžařský kurz 1.ročník 4 000,00 Kč
výlet tercie 2 800,00 Kč
hudební soustředění školní kapely 11 900,00 Kč
ostatní výdaje (poplatky) 1 070,00 Kč
celkem výdaje 85 912,00 Kč

výsledek hospodaření (příjmy - výdaje) -1 254,00 Kč

stav k 1.9.2022 75 055,52 Kč
výsledek hospodaření -1 254,00 Kč
Stav k 31.8.2023 73 801,52 Kč

pokladna 1 451,00 Kč
běžný účet 72 350,52 Kč
stav k 31.8.2023 (dle inventury) 73 801,52 Kč

Výsledek hospodaření je v souladu s výsledkem inventarizace peněz v pokladně a na běžném účtě.
V Blovicích dne 31.8.2023

Účetní závěrku sestavila: Ing.Věra Kyselová, hospodářka

v. r. Věra Kyselová

DIČ:CZ25667185

Sdružení rodičů a přátel Gymnázia Blovice, z.s.
Družstevní 650, 336 13 Blovice


